
S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vytápění

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,017.00
75 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.93132 242.00 225.38 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,7,10,14,20,21,52, : 

Součet: : 0,93132 0.93132

76 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8.38190 23.00 192.78 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,7,10,14,20,21,52, : 

Součet: : 8,38190 8.38190

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0.93132 339.00 315.72 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,7,10,14,20,21,52, : 

Součet: : 0,93132 0.93132

78 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 7.45058 38.00 283.12 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,7,10,14,20,21,52, : 

Součet: : 7,45058 7.45058

Celkem 169,809.42

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 71 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 728-1 VZT - Demontáže stávající vzduchotechniky 32,568.00
1 728001001V00 Demontáž - odvodní ventilátor RP 500x300, 22,5 kg ks    1.00000 2,201.00 2,201.00 Vlastní

D1 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 1,00 1.00000

2 728001002V00 Demontáž - tlumič hluku 500x300/1000 mm ks    4.00000 630.00 2,520.00 Vlastní
D1 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 4,00 4.00000

3 728001003V00 Demontáž - vzduchotechnické potrubí kruhové a čtyřhranné sk. I m2    25.00000 190.00 4,750.00 Vlastní
D1 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 25,00 25.00000

4 728001004V00 Demontáž - radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí D=100 mm ks    1.00000 634.00 634.00 Vlastní
D2 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 1,00 1.00000

5 728001005V00 Demontáž - vzduchotechnické potrubí kruhové D=100 mm m2    3.00000 70.00 210.00 Vlastní
D2 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 3,00 3.00000

6 728001006V00 Demontáž - větrací jednotka Geko rozměr cca 1350x600x220 mm, hmotnost 20 kg kompl 3.00000 2,768.00 8,304.00 Vlastní
D3 - demontáž větrací a topné jednotky Geko : 3,00 3.00000

7 728001007V00 Demontáž - vzduchotechnické potrubí čtyřhranné sk. I m2    5.00000 190.00 950.00 Vlastní
D3 - demontáž větrací a topné jednotky Geko : 5,00 5.00000

8 728001008V00 Demontáž - odvodní ventilátor RP 500x300, 22,5 kg ks    1.00000 2,201.00 2,201.00 Vlastní
D4 - odvodní ventilátorové sestavy : 1,00 1.00000

9 728001009V00 Demontáž - tlumič hluku 500x300/1000 mm ks    3.00000 630.00 1,890.00 Vlastní
D4 - odvodní ventilátorové sestavy : 3,00 3.00000

10 728001010V00 Demontáž - vzduchotechnické potrubí kruhové a čtyřhranné sk. I m2    15.00000 190.00 2,850.00 Vlastní
D4 - odvodní ventilátorové sestavy : 15,00 15.00000

11 728001011V00 Demontáž - radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí D=315 mm ks    1.00000 1,334.00 1,334.00 Vlastní
D5 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 1,00 1.00000

12 728001012V00 Demontáž - vzduchotechnické potrubí kruhové D=315 mm m2    5.00000 190.00 950.00 Vlastní
D5 - demontáž odvodní ventilátorové sestavy : 5,00 5.00000

13 728001013V00 Likvidace zdemolovaných zařízení, potrubí a odpadu kompl 1.00000 3,774.00 3,774.00 Vlastní

Díl: 728-2 VZT - Zařízení č.1 - Větrání nájemního prostoru - pedikůra 105,806.00

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

Stránka 72 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

14 728002001V00 Podstropní rekuperační jednotka s deskovým rekuperátorem- dodávka a montáž ks    1.00000 56,910.00 56,910.00 Vlastní
- V=285 m3/h, pd=120 Pa : 

- P=0,17 + 1,3 kW, 230V/50Hz : 

- rozměr VxŠxD = 270x555x1000 mm : 
- hmotnost 20 kg : 

- připojení hrdel 4 x 160 mm : 
- třída filtrace přívod - ePM 2,5 50% (F7), odvod - Coarse 60% (G4) : 
- EC ventilátory, předehřev 1,3 kW : 
- vč. systému MaR: plynulá regulace výkonu, dorykový ovládač, : 
  týdenní režim, režim freecooling : 
Příslušenství vzduchotechnické jednotky: : 
- pružná manžeta 2 ks : 
- sada pro odvod kondenzátu : 
1.01 : 1,00 1.00000

15 728002002V00 Regulační klapka těsná D=160 mm - včetně servopohonu 230V- dodávka a montáž ks    2.00000 5,498.00 10,996.00 Vlastní
1.01A : 2,00 2.00000

16 728002003V00 Zprovoznění VZT jednotky cčetně prokabelování uzavíracích klapek kompl 1.00000 18,636.00 18,636.00 Vlastní
1.01B : 1,00 1.00000

17 728002004V00 Ohebný tlumič hluku D=160 mm / Lc=1200 mm- dodávka a montáž ks    4.00000 1,711.00 6,844.00 Vlastní
1.02 : 4,00 4.00000

18 728002005V00 Kovový ventil přívodní rozměr D=160 mm, včetně zděře, barva bílá- dodávka a montáž ks    2.00000 263.00 526.00 Vlastní
1.03 : 2,00 2.00000

19 728002006V00 Kovový ventil odvodní rozměr D=160 mm, včetně zděře, barva bílá- dodávka a montáž ks    2.00000 263.00 526.00 Vlastní
1.04 : 2,00 2.00000

20 728002007V00 Kruhové potrubí typu SPIRO DN 160, 20% tvarovek- dodávka a montáž m     6.00000 435.00 2,610.00 Vlastní
1.10 : 6,00 6.00000

21 728002008V00 Al potrubí jednovrstvé DN 160- dodávka a montáž m     6.00000 152.00 912.00 Vlastní

Stránka 73 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

1.11 : 6,00 6.00000

22 728002009V00 Kaučuková tepelná izolace tl. 19 mm s Al polepem- dodávka a montáž m2    2.00000 1,023.00 2,046.00 Vlastní
- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K : 
- řešena jako parotěsná : 
- spoje izolace přelepeny Al páskou : 
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu, : 
  kromě tlumičů hluku : 
1.12 : 2,00 2.00000

23 728002010V00 Montážní materiál, - dodávka kg 40.00000 145.00 5,800.00 Vlastní
- spojovací materiál : 
- těsnící materiál : 
- závěsný materiál : 
- profily pro zavěšení VZT potrubí : 
1.13 : 40,00 40.00000

Díl: 728-3 VZT - Zařízení č.2 - Větrání nájemního prostoru - masáže 122,533.00
24 728003001V00 Podstropní rekuperační jednotka s deskovým rekuperátorem- dodávka a montáž ks    1.00000 56,910.00 56,910.00 Vlastní

- V=300 m3/h, pd=120 Pa : 

- P=0,17 + 1,3 kW, 230V/50Hz : 

- rozměr VxŠxD = 270x555x1000 mm : 
- hmotnost 20 kg : 

- připojení hrdel 4 x 160 mm : 
- třída filtrace přívod - ePM 2,5 50% (F7), odvod - Coarse 60% (G4) : 
- EC ventilátory, předehřev 1,3 kW : 
- vč. systému MaR: plynulá regulace výkonu, dorykový ovládač, : 
  týdenní režim, režim freecooling : 
Příslušenství vzduchotechnické jednotky: : 
- pružná manžeta 2 ks : 

Stránka 74 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

- sada pro odvod kondenzátu : 
2.01 : 1,00 1.00000

25 728003002V00 Regulační klapka těsná D=160 mm - včetně servopohonu 230V- dodávka a montáž ks    2.00000 5,498.00 10,996.00 Vlastní
2.01A : 2,00 2.00000

26 728003003V00 Zprovoznění VZT jednotky cčetně prokabelování uzavíracích klapek kompl 1.00000 18,636.00 18,636.00 Vlastní
2.01B : 1,00 1.00000

27 728003004V00 Ohebný tlumič hluku D=160 mm / Lc=1200 mm- dodávka a montáž ks    4.00000 1,711.00 6,844.00 Vlastní
2.02 : 4,00 4.00000

28 728003005V00 Přívodní mřížka dvouřadá s regulací R1, rozměr 425x75 mm, barva bílá- dodávka a montáž ks    3.00000 1,185.00 3,555.00 Vlastní

2.03 : 3,00 3.00000

29 728003006V00 Odvodní mřížka jednořadá s regulací R1, rozměr 325x75 mm, barva bílá- dodávka a montáž ks    3.00000 972.00 2,916.00 Vlastní

2.04 : 3,00 3.00000

30 728003007V00 Kruhové potrubí typu SPIRO DN 160, 20% tvarovek- dodávka a montáž m     6.00000 435.00 2,610.00 Vlastní
2.10 : 6,00 6.00000

31 728003008V00 Ocelové pozinkované potrubí čtařhranné tlakové skupiny I. a třídy těsnosti "A" dle DIN EN 1507,, 
20% tvarovek

m2    8.00000 1,016.00 8,128.00 Vlastní

2.11 : 8,00 8.00000

32 728003009V00 Kaučuková tepelná izolace tl. 19 mm s Al polepem- dodávka a montáž m2    6.00000 1,023.00 6,138.00 Vlastní
- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K : 
- řešena jako parotěsná : 
- spoje izolace přelepeny Al páskou : 
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu, : 
  kromě tlumičů hluku : 
2.12 : 6,00 6.00000

33 728003010V00 Montážní materiál, - dodávka kg 40.00000 145.00 5,800.00 Vlastní
- spojovací materiál : 

Stránka 75 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

- těsnící materiál : 
- závěsný materiál : 
- profily pro zavěšení VZT potrubí : 
2.13 : 40,00 40.00000

Díl: 728-4 VZT - Zařízení č.3 - Větrání koupelny a úklidové místnosti 11,706.00
34 728004001V00 Radiální ventilátor od kruhového potrubí V=200 m3/h, dp=140 Pa, P=60W, I=0,2A, 230V, D=125 

mm, -dodávka a montáž
ks    1.00000 3,345.00 3,345.00 Vlastní

3.01 : 1,00 1.00000

35 728004002V00 Ohebný tlumič hluku D=125 mm / Lc=1200 mm- dodávka a montáž ks    2.00000 1,580.00 3,160.00 Vlastní
3.02 : 2,00 2.00000

36 728004003V00 Odvodní ventil kovový, rozměr DN 100 mm, včetně zděře- dodávka a montáž ks    3.00000 148.00 444.00 Vlastní
3.03 : 3,00 3.00000

37 728004004V00 Zpětná klapka do potrubí D=125 mm- dodávka a montáž ks    1.00000 354.00 354.00 Vlastní
3.04 : 1,00 1.00000

38 728004005V00 Kruhové potrubí typu SPIRO DN 125, 40% tvarovek- dodávka a montáž m     6.00000 370.00 2,220.00 Vlastní
3.05 : 6,00 6.00000

39 728004006V00 Kaučuková tepelná izolace tl. 19 mm s Al polepem- dodávka a montáž m2    1.00000 1,023.00 1,023.00 Vlastní
- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K : 
- řešena jako parotěsná : 
- spoje izolace přelepeny Al páskou : 
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu, : 
  kromě tlumičů hluku : 
3.06 : 1,00 1.00000

40 728004007V00 Montážní materiál, - dodávka kg 8.00000 145.00 1,160.00 Vlastní
- spojovací materiál : 
- těsnící materiál : 
- závěsný materiál : 
- profily pro zavěšení VZT potrubí : 

Stránka 76 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

3.07 : 8,00 8.00000

Díl: 728-5 VZT - Zařízení č.4 - Větrání hygienického zázemí 18,224.00
41 728005001V00 Malý diagonální ventilátor do kruhového potrubí V=270 m3/h, dp=150Pa, P=53W, l=0,21 A, 

230V,, bez časového doběhu - dodávka a montáž
ks    1.00000 3,940.00 3,940.00 Vlastní

4.01 : 1,00 1.00000

42 728005002V00 Ohebný tlumič hluku D=160 mm / Lc=1200 mm- dodávka a montáž ks    1.00000 1,711.00 1,711.00 Vlastní
4.02 : 1,00 1.00000

43 728005003V00 Odvodní ventil kovový, rozměr DN 100 mm, včetně zděře- dodávka a montáž ks    6.00000 148.00 888.00 Vlastní
4.03 : 6,00 6.00000

44 728005004V00 Zpětná klapka do potrubí D=160 mm- dodávka a montáž ks    1.00000 418.00 418.00 Vlastní
4.04 : 1,00 1.00000

45 728005005V00 Regulační klapka ruční D=160 mm- dodávka a montáž ks    1.00000 466.00 466.00 Vlastní
4.05 : 1,00 1.00000

46 728005006V00 Kruhové potrubí typu SPIRO DN 100, 40% tvarovek- dodávka a montáž m     6.00000 278.00 1,668.00 Vlastní
4.06 : 6,00 6.00000

47 728005007V00 Kruhové potrubí typu SPIRO DN 160, 40% tvarovek- dodávka a montáž m     6.00000 480.00 2,880.00 Vlastní
4.06 : 6,00 6.00000

48 728005008V00 Ocelové pozinkované potrubí čtařhranné tlakové skupiny I. a třídy těsnosti "A" dle DIN EN 1507,, 
20% tvarovek - dodávka a montáž

m2    2.00000 1,016.00 2,032.00 Vlastní

4.07 : 2,00 2.00000

49 728005009V00 Kaučuková tepelná izolace tl. 19 mm s Al polepem- dodávka a montáž m2    2.00000 1,023.00 2,046.00 Vlastní
- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K : 
- řešena jako parotěsná : 
- spoje izolace přelepeny Al páskou : 
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu, : 
  kromě tlumičů hluku : 
4.08 : 2,00 2.00000

50 728005010V00 Montážní materiál, - dodávka kg 15.00000 145.00 2,175.00 Vlastní

Stránka 77 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Vzduchotechnika

- spojovací materiál : 
- těsnící materiál : 
- závěsný materiál : 
- profily pro zavěšení VZT potrubí : 
2.13 : 15,00 15.00000

Díl: 799 Ostatní 36,694.00
51 799001001V00 Doprava kompl 1.00000 4,914.00 4,914.00 Vlastní
52 799001002V00 Lehké pracovní lešení, žebříky kompl 1.00000 2,925.00 2,925.00 Vlastní
53 799001003V00 Vysokozdvižná plošina kloubová pro demontáž stupačky v exteriéru den 1.00000 7,020.00 7,020.00 Vlastní
54 799001004V00 Zaregulování vzduchotechnického systému u z. č.1 až z. č.4 hod   20.00000 530.00 10,600.00 Vlastní
55 799001005V00 Předávací dokumentace kompl 1.00000 3,745.00 3,745.00 Vlastní
56 799001006V00 Popisy a štítky na VZT potrubí kompl 1.00000 2,225.00 2,225.00 Vlastní
57 799001007V00 Dokumentace skutečného provedení kompl 1.00000 5,265.00 5,265.00 Vlastní

Celkem 327,531.00

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 78 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12,210.00
1 611401111RT2 Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 18.00000 192.00 3,456.00 801-4 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 65 : 1,00+7,00+10,00 18.00000

2 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 22.00000 123.00 2,706.00 801-4 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 64 : 22,00 22.00000

3 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 100 mm m 30.00000 173.00 5,190.00 801-4 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 63 : 30,00 30.00000

4 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  150 x 150 mm m 3.00000 286.00 858.00 801-4 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 63 : 3,00 3.00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7,863.00
5 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 9.00000 107.00 963.00 800-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 56 : 9,00 9.00000

6 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 50.00000 138.00 6,900.00 800-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 57 : 50,00 50.00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 153.00
7 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 1.00000 116.00 116.00 801-1 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 79 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 53 : 1,00 1.00000

8 42972893101R Mřížka do stěny; materiál: plast; tvar: hranatý; délka = 150 mm; šířka = 150 mm kus 1.00000 37.00 37.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 53 : 1,00 1.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12,518.00
9 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 1.10000 1,684.00 1,852.40 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 62 : 0,15*4 0.60000

0,125*4 0.50000

10 970031080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm m 0.30000 1,747.00 524.10 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 62 : 0,15*2 0.30000

11 970037060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 60 mm

m 1.10000 230.00 253.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,10000 1.10000

12 970037080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 80 mm

m 0.30000 255.00 76.50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,30000 0.30000

13 970041060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 0.50000 1,743.00 871.50 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 62 : 0,25*2 0.50000

14 970041080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 0.25000 1,809.00 452.25 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 62 : 0,25*1 0.25000

15 970043060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 
D 60 mm

m 0.50000 226.00 113.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,50000 0.50000

Stránka 80 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

16 970043080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 
D 80 mm

m 0.25000 246.00 61.50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,25000 0.25000

17 970047060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 60 mm

m 0.50000 237.00 118.50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,50000 0.50000

18 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 0.90000 1,825.00 1,642.50 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 61 : 0,15*6 0.90000

19 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 0.30000 1,927.00 578.10 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 61 : 0,15*2 0.30000

20 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0.15000 2,623.00 393.45 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 61 : 0,15*1 0.15000

21 970056060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 
mm

m 0.90000 977.00 879.30 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,90000 0.90000

22 970056080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 
mm

m 0.30000 1,050.00 315.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30000 0.30000

23 970056130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 
mm

m 0.15000 1,410.00 211.50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,15000 0.15000

24 970057060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 60 mm

m 0.90000 252.00 226.80 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,90000 0.90000

25 970057080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 80 mm

m 0.30000 272.00 81.60 801-3 RTS 23/ I

Stránka 81 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30000 0.30000

26 974031143R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm m 30.00000 107.00 3,210.00 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 63 : 30,00 30.00000

27 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 3.00000 219.00 657.00 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 63 : 3,00 3.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 300.30
28 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 0.90452 332.00 300.30 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,15,16,21,22,23,26,27, : 

Součet: : 0,90452 0.90452

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 30,578.58
29 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 4.00000 985.00 3,940.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 4,00 4.00000

30 721170956R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 140 mm kus 1.00000 2,545.00 2,545.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 1,00 1.00000

31 721170963R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm kus 1.00000 293.00 293.00 800-721 RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 82 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 55 : 1,00 1.00000

32 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 2.00000 360.00 720.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 55 : 2,00 2.00000

33 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 30.00000 11.00 330.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 13 : 30,00 30.00000

34 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 10.00000 28.00 280.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 13 : 10,00 10.00000

35 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 7.00000 251.00 1,757.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 48 : 7,00 7.00000

36 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 17.00000 255.00 4,335.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 48 : 17,00 17.00000

37 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4.00000 661.00 2,644.00 800-721 RTS 23/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 83 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 48 : 4,00 4.00000

38 721176134R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 8.00000 502.00 4,016.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 48 : 8,00 8.00000

39 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 3.00000 731.00 2,193.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 48 : 3,00 3.00000

40 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2.00000 63.00 126.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 54 : 2,00 2.00000

41 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 9.00000 74.00 666.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 54 : 9,00 9.00000

42 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1.00000 111.00 111.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 84 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 54 : 1,00 1.00000

43 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 
stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , 
včetně dodávky materiálu

kus 1.00000 1,326.00 1,326.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 50 : 1,00 1.00000

44 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 39.00000 25.00 975.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 59 : 39,00 39.00000

45 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 18.00000 182.00 3,276.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 58 : 18,00 18.00000

46 28615441.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 
PP; povrch: hladký; DN/OD = 50

kus 3.00000 100.00 300.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 51 : 3,00 3.00000

47 28615443.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 
PP; povrch: hladký; DN/OD = 110

kus 1.00000 146.00 146.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 51 : 1,00 1.00000

48 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 299.79000 2.00 599.58 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 85,453.36
49 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 3.00000 58.00 174.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 11 : 3,00 3.00000

50 722130901R00 Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,  kus 4.00000 29.00 116.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 85 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 43 : 4,00 4.00000

51 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 40.00000 18.00 720.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 40,00 40.00000

52 722170804R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm m 25.00000 28.00 700.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 25,00 25.00000

53 722172912R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 20 mm kus 1.00000 75.00 75.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 18 : 1,00 1.00000

54 722172914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm kus 1.00000 100.00 100.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 18 : 1,00 1.00000

55 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm kus 2.00000 116.00 232.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 18 : 2,00 2.00000

56 722172711R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 16.00000 195.00 3,120.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 34 : 16,00 16.00000

57 722172712R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 18.00000 244.00 4,392.00 800-721 RTS 23/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 86 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 34 : 18,00 18.00000

58 722172713R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 9.00000 328.00 2,952.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 34 : 9,00 9.00000

59 722172714R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 10.00000 527.00 5,270.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 34 : 10,00 10.00000

60 722172731R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 15.00000 203.00 3,045.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 35 : 15,00 15.00000

61 722172732R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 18.00000 255.00 4,590.00 800-721 RTS 23/ I

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 87 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 35 : 18,00 18.00000

62 722172733R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 7.00000 344.00 2,408.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 35 : 7,00 7.00000

63 722172734R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 10.00000 473.00 4,730.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 35 : 10,00 10.00000

64 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
22 mm

m 16.00000 68.00 1,088.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 36 : 16,00 16.00000

65 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
25 mm

m 15.00000 70.00 1,050.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 88 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 36 : 15,00 15.00000

66 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 8.00000 85.00 680.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 36 : 8,00 8.00000

67 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
25 mm

m 15.00000 108.00 1,620.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 36 : 15,00 15.00000

68 722181222RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm

m 3.00000 82.00 246.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 37 : 3,00 3.00000

69 722181222RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm

m 9.00000 92.00 828.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 37 : 9,00 9.00000

70 722181222RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm

m 10.00000 104.00 1,040.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 37 : 10,00 10.00000

71 722181224RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm

m 7.00000 120.00 840.00 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 89 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 37 : 7,00 7.00000

72 722181225RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm

m 3.00000 147.00 441.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 37 : 3,00 3.00000

73 722182014R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 17.00000 53.00 901.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 38 : 7,00+10,00 17.00000

74 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 20.00000 193.00 3,860.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 42 : 20,00 20.00000

75 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 6.00000 70.00 420.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 46 : 6,00 6.00000

76 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm soubor 16.00000 167.00 2,672.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 16,00 16.00000

77 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm soubor 4.00000 197.00 788.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 4,00 4.00000

78 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 12.00000 190.00 2,280.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 40 : 12,00 12.00000

79 722202221R00 Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním,  D 20 mm x DN 15, včetně 
dodávky materiálu

kus 4.00000 509.00 2,036.00 800-721 RTS 23/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 90 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 41 : 4,00 4.00000

80 722220851R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" kus 18.00000 14.00 252.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 8 : 18,00 18.00000

81 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4" kus 2.00000 24.00 48.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 2,00 2.00000

82 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2.00000 756.00 1,512.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 29 : 2,00 2.00000

83 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1.00000 74.00 74.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 30 : 1,00 1.00000

84 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 2.00000 123.00 246.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 2,00 2.00000

85 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 2.00000 161.00 322.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 2,00 2.00000

86 722254201RT4 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 
19/30

kus 1.00000 8,198.00 8,198.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. HS : 1,00 1.00000

87 722259991R00 Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 1.00000 191.00 191.00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 1.00000

88 722259994R00 Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu kus 1.00000 87.00 87.00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 1.00000

Stránka 91 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

89 722259995R00 Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant kus 1.00000 174.00 174.00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 1.00000

90 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 1.00000 196.00 196.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 1,00 1.00000

91 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2" kus 1.00000 21.00 21.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 1,00 1.00000

92 722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4" kus 1.00000 24.00 24.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 1,00 1.00000

93 722269114R00 Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 5/4" kus 1.00000 550.00 550.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 31 : 1,00 1.00000

94 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 103.00000 13.00 1,339.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 45 : 103,00 103.00000

95 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 103.00000 28.00 2,884.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 44 : 103,00 103.00000

96 722189001V00 Demontáž tepelné izolace (izolační trubice) vč. likvidace m     68.00000 22.00 1,496.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 14 : 68,00 68.00000

97 722269115V00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G5/4" kus 1.00000 737.00 737.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 92 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 31 : 1,00 1.00000

98 722909001V00 Hadice pro odvod kondenzátu vnitřní průměr 16 mm (tvarovatelné potrubí s vnitřní hladkou 
stěnou), - dodávka a montáž

m     3.00000 74.00 222.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 49 : 3,00 3.00000

99 38800001V Vodoměr na studenou vodu R 5/4", Qn=10 m3/h, libovolná montážní poloha- dodávka ks    1.00000 1,700.00 1,700.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 31 : 1,00 1.00000

100 38800002V Vodoměr na teplou vodu R 6/4", Qn=10 m3/h, pro vodorovnou montážní polohu- dodávka ks    1.00000 4,490.00 4,490.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 31 : 1,00 1.00000

101 55100001V Ventil vyvažovací s vypouštěním závitový s dvojicí měřících vsuvek, určený pro měření a 
uzavírání,, DN 15 - (1/2") - dodávka

ks    1.00000 1,935.00 1,935.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 30 : 1,00 1.00000

102 55120001V Mosazné šroubení k vodoměru G 5/4", PN 10- dodávka ks    2.00000 316.00 632.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 2,00 2.00000

103 55120002V Mosazné šroubení k vodoměru G 6/4", PN 10- dodávka ks    2.00000 563.00 1,126.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 2,00 2.00000

104 55396500R páska spojovací Al; samolepicí; tl. 0,03 mm; š = 50,0 mm; l = 50 m m 17.51000 3.00 52.53 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 17,00000*1,03 17.51000

105 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 7.00000 133.00 931.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 

Stránka 93 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 38 : 7,00 7.00000

106 631547116R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 10.00000 142.00 1,420.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 38 : 10,00 10.00000

107 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 842.73530 1.40 1,179.83 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 119,066.28
108 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 4.00000 157.00 628.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 4,00 4.00000

109 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor 2.00000 1,027.00 2,054.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. WC1 : 2,00 2.00000

110 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1.00000 679.00 679.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

111 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 1.00000 817.00 817.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

112 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 1.00000 76.00 76.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1.00000

113 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 1.00000 1,357.00 1,357.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. P : 1,00 1.00000

114 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 4.00000 129.00 516.00 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 94 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 4,00 4.00000

115 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 6.00000 758.00 4,548.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U1 : 2,00 2.00000

označ. U2 : 1,00 1.00000

označ. U3 : 1,00 1.00000

označ. U4 : 2,00 2.00000

116 725219521R00 Umyvadlo montáž se závěsnou skříňkou soubor 1.00000 1,284.00 1,284.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U5 : 1,00 1.00000

117 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1.00000 1,665.00 1,665.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

118 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1.00000 1,314.00 1,314.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

119 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. soubor 20.00000 162.00 3,240.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 19 : 3,00 3.00000

pol.č. 21 : 3,00 3.00000

pol.č. 22 : 3,00 3.00000

pol.č. 23 : 4,00 4.00000

pol.č. 24 : 3,00 3.00000

pol.č. 25 : 4,00 4.00000

120 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1.00000 745.00 745.00 800-721 RTS 23/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 95 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
označ. D : 1,00 1.00000

121 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1.00000 811.00 811.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

122 725814102R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 20.00000 250.00 5,000.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 27 : 20,00 20.00000

123 725814122R00 Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 1.00000 241.00 241.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 28 : 1,00 1.00000

124 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1.00000 73.00 73.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 6 : 1,00 1.00000

125 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 4.00000 75.00 300.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 4,00 4.00000

126 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1.00000 313.00 313.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

127 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 8.00000 197.00 1,576.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U1 : 2,00 2.00000

označ. U2 : 1,00 1.00000

označ. U3 : 1,00 1.00000

označ. U4 : 2,00 2.00000

označ. U5 : 1,00 1.00000

Stránka 96 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

označ. D : 1,00 1.00000

128 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1.00000 350.00 350.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

129 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1.00000 93.00 93.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

130 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 6.00000 13.00 78.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 6,00 6.00000

131 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu,  kus 1.00000 147.00 147.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. ZU : 1,00 1.00000

132 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 1.00000 158.00 158.00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 52 : 1,00 1.00000

133 721149001V00 Vsazení odbočky 100/75 do litinového potrubí DN 100- dodávka a montáž ks    1.00000 3,094.00 3,094.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 17 : 1,00 1.00000

134 721179001V00 Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí do průměru 110 mm- dodávka a montáž ks    5.00000 86.00 430.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 16 : 2,00+1,00+2,00 5.00000

135 725119001V00 Renovace splachovací nádržky pod omítku, - dodávka a montáž soubor 1.00000 862.00 862.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

136 28349054R Dvířka revizní použití: vana; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 300 mm; materiál: plast; 
počet křídel: 1

kus 1.00000 111.00 111.00 SPCM RTS 23/ I

Jedná se o výměnu součástek u WC2 pro přívod vody (napouštěcí ventil, vypouštěcí ventil, hadička, ovládací tlačítko)

Stránka 97 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 52 : 1,00 1.00000

137 28600001V Ovládací tlačítko pro nádržku 2 množství- dodávka ks    1.00000 679.00 679.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

138 28610001V Napouštěcí ventil typ 380, boční přívod vody, 3/8", spojka z mosazi- dodávka ks    1.00000 670.00 670.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

139 28610002V Vypouštěcí ventil typ 212, kompletní, pro splachovací nádržku pod omítku Sigma, Delta a UP300, - 
dodávka

ks    1.00000 698.00 698.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

140 28610003V Pancéřová hadička pro splachovací nádržku pod omítku: DN=8, L=33,3 cm, G=3/8"- dodávka ks    1.00000 271.00 271.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

141 28610004V Ovládací tlačítko k splachovací nádržce pod omítku, pro ovládání zepředu,pro 2 množství 
splachování,, barva Alpská bílá

ks    1.00000 1,357.00 1,357.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

142 55100002V Zrcadlo závěsné s fazetou 400x600 mm, bezpečnostní zakulacené rohy- dodávka kus 3.00000 343.00 1,029.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 24 : 3,00 3.00000

143 55100003V WC štětka, chrom, na zavěšení- dodávka kus 4.00000 453.00 1,812.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 23 : 4,00 4.00000

144 55100004V Hygienický koš na použité papírové ručníky drátěný závěsný - komaxit, bílý- dodávka kus 3.00000 376.00 1,128.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 

Stránka 98 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 22 : 3,00 3.00000

145 55100008V Závěs toaletního papíru s krytem, chrom- dodávka kus 3.00000 505.00 1,515.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 19 : 3,00 3.00000

146 55100009V Sifon pro umyvadla bez výpusti, pochromovaná ABS- dodávka kus 6.00000 425.00 2,550.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
označ. U1 : 2,00 2.00000

označ. U2 : 1,00 1.00000

označ. U3 : 1,00 1.00000

označ. U4 : 2,00 2.00000

147 55100010V Prostorově úsporný sifon- dodávka kus 1.00000 497.00 497.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
označ. U5 : 1,00 1.00000

148 55110001V Pračkový podomítkový sifon DN 40/50 pro napojení dvou spotřebičů, PP/nerez- dodávka ks    1.00000 570.00 570.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
označ. ZU : 1,00 1.00000

149 55145001R Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová 
úprava: chrom

kus 7.00000 861.00 6,027.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U1 : 2,00 2.00000

označ. U2 : 1,00 1.00000

označ. U3 : 1,00 1.00000

označ. U4 : 2,00 2.00000

označ. U5 : 1,00 1.00000

150 55145012R Baterie mechanická směšovací použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 
mm; povrchová úprava: chrom

kus 1.00000 1,281.00 1,281.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

Stránka 99 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

151 55145015R Baterie mechanická směšovací použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: 
chrom

kus 1.00000 1,098.00 1,098.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. D : 1,00 1.00000

152 551450380R Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 
mm; povrchová úprava: chrom

kus 1.00000 1,464.00 1,464.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

153 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 1.00000 357.00 357.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

154 55149010R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 3.00000 1,642.00 4,926.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 21 : 3,00 3.00000

155 55149023R dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l kus 4.00000 600.00 2,400.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 25 : 4,00 4.00000

156 55149036R koš odpadkový nerez; obsah 12,0 l kus 2.00000 728.00 1,456.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 20 : 2,00 2.00000

157 551674021R Sedátko záchodové materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá kus 1.00000 595.00 595.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

158 551674068R Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá kus 2.00000 667.00 1,334.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. WC1 : 2,00 2.00000

Stránka 100 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

159 55190001V Držák na smetáky a úklidové pomůcky - hliníková lišta dl. 90 cm osazená 3 držáky pro rozměry 
nářadí, (20-30 mm) a 2 většími držáky pro rozměry nářadí (30-40 mm) - dodávka a montáž

ks    1.00000 296.00 296.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 26 : 1,00 1.00000

160 55200001V Montážní prvek (podomítkový modul), systém je určrn pro závěsné výlevky, samonosný ocelový 
rám, ukotvený na zem a do zadní stěny - dodávka

ks    1.00000 5,449.00 5,449.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

161 55200002V Nerezový vestavný dřez bez odkapu, rozměr 480x480 mm, s otvorem pro baterii, - dodávka ks    1.00000 1,011.00 1,011.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. D : 1,00 1.00000

162 55200003V Vanička sprchová akrylátová, čtvrtkruhová 900x900 mm, (včetně nožiček), - dodávka ks    1.00000 5,481.00 5,481.00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

163 55400001V Dveře sprchové dvoukřídlé posuvné, 900x900x1850 mm, čiré bezpečnostní sklo, - dodávka kus 1.00000 8,208.00 8,208.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. SM : 1,00 1.00000

164 64200001V Keramický pisoár s úsporným splachováním 1 l, šířka 345 mm, výška 560 mm, zdní přívod vody,, 
odpad dozadu - dodávka

ks    1.00000 1,626.00 1,626.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. P : 1,00 1.00000

165 64200002V Keramické umyvadlo 550x430 mm s otvorem pro baterii uprostřed, do skříňky včetně skříňky pod, 
umyvadlo se 2 zásuvkami rozměrů 530x418x607 mm, bílá - dodávka

kompl 1.00000 6,589.00 6,589.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. U5 : 1,00 1.00000

Stránka 101 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

166 64214330R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 450 mm; tvar: oválný; 
otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

kus 2.00000 1,069.00 2,138.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U1 : 2,00 2.00000

167 642153261R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 500,0 mm; hl. = 410 mm; tvar: oválný; 
otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

kus 1.00000 1,345.00 1,345.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U2 : 1,00 1.00000

168 64217304R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 500,0 mm; hl. = 410 mm; tvar: oválný; 
otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

kus 1.00000 1,027.00 1,027.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U3 : 1,00 1.00000

169 64221374R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 400,0 mm; hl. = 310 mm; tvar: oválný; 
otvor pro baterii vpravo; barva: bílá

kus 2.00000 919.00 1,838.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. U4 : 2,00 2.00000

170 64233512R Mísa záchodová kombinační; materiál: keramika; zabudování: stojící; tvar: oválný; splachování: 
hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá

kus 2.00000 3,778.00 7,556.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. WC1 : 2,00 2.00000

171 64240056R Mísa záchodová se samostatným přívodem vody; invalidní; materiál: keramika; zabudování: 
nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá

kus 1.00000 5,196.00 5,196.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. WC2 : 1,00 1.00000

172 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 
odpadu 102 mm

kus 1.00000 4,617.00 4,617.00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. VL : 1,00 1.00000

Stránka 102 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

173 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 1,186.51000 0.35 415.28 800-721 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9,443.23
174 767885001R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm m 6.00000 23.00 138.00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 39 : 6,00 6.00000

175 767885002R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm m 14.00000 25.00 350.00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 39 : 14,00 14.00000

176 767885003R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm m 12.00000 30.00 360.00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 39 : 12,00 12.00000

177 767885004R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm m 17.00000 33.00 561.00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 39 : 17,00 17.00000

178 767999001V00 Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem), - dodávka, 
montáž, doprava

kg 40.00000 196.00 7,840.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 60 : 40,00 40.00000

179 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 92.49000 2.10 194.23 800-767 RTS 23/ I

Díl: 799 Ostatní 3,133.00
180 799009001V00 Krácený rozbor pitné vody ks    1.00000 3,133.00 3,133.00 Vlastní

viz Technická specifikace : 

vodorovně do 50 m

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

50 m vodorovně

Stránka 103 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

pol.č. 47 : 1,00 1.00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 515.77
181 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0.03736 -1,000.00 -37.36 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,00639 0.00639

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,01242 0.01242

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 0,00246 0.00246

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 0,00549 0.00549

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 0,00560 0.00560

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 124 : 0,00156 0.00156

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 125 : 0,00344 0.00344

182 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0.53982 350.00 188.94 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00560 0.00560

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00271 0.00271

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,00339 0.00339

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,00302 0.00302

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00636 0.00636

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,00377 0.00377

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00498 0.00498

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,39000 0.39000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,12000 0.12000

183 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0.22571 200.00 45.14 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 108 : 0,13680 0.13680

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,01107 0.01107

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 0,07784 0.07784

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 104 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

184 979990191R00 Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky,  , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0.10635 3,000.00 319.05 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,06300 0.06300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,01980 0.01980

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,01120 0.01120

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,00725 0.00725

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 130 : 0,00510 0.00510

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 646.61
185 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0.53982 290.00 156.55 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 0,53982 0.53982

186 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4.31858 32.00 138.19 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 0,53982*8 4.31858

187 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.90924 207.00 188.21 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,13,14,18,19,20,26,27,33,34,49,51,52,80,81,91,92,108,112,114,124,125,130, : 

Součet: : 0,90924 0.90924

188 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8.18318 20.00 163.66 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,13,14,18,19,20,26,27,33,34,49,51,52,80,81,91,92,108,112,114,124,125,130, : 

Součet: : 8,18318 8.18318

Celkem 281,881.13

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 105 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Zdravotně technické instalace

Stránka 106 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 47,050.00
1 971033131R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm
kus 80.00000 68.00 5,440.00 801-3 RTS 23/ I

2 971033141R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

kus 20.00000 94.00 1,880.00 801-3 RTS 23/ I

3 971033151R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 450 mm

kus 10.00000 209.00 2,090.00 801-3 RTS 23/ I

4 971033431R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm

kus 50.00000 32.00 1,600.00 801-3 RTS 23/ I

5 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 30.00000 56.00 1,680.00 801-3 RTS 23/ I

6 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 10.00000 108.00 1,080.00 801-3 RTS 23/ I

7 973031614R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 50x50x50 mm

kus 75.00000 19.00 1,425.00 801-3 RTS 23/ I

8 973031716R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes v podhledu cihelných kleneb  na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, veliklosti do 100x100x50 mm

kus 15.00000 30.00 450.00 801-3 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 107 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

9 973031619R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 150x150x100 mm

kus 5.00000 51.00 255.00 801-3 RTS 23/ I

10 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 210.00000 63.00 13,230.00 801-3 RTS 23/ I

11 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm m 30.00000 74.00 2,220.00 801-3 RTS 23/ I

12 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 40.00000 102.00 4,080.00 801-3 RTS 23/ I

13 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 10.00000 124.00 1,240.00 801-3 RTS 23/ I

14 974031134R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm m 6.00000 138.00 828.00 801-3 RTS 23/ I

15 Pol__0107 Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm, - dodávka a montáž m2 0.50000 1,071.00 535.50 Vlastní
16 Pol__0108 Hrubá výplň rýh maltou - Jakekoliv sire, - dodávka a montáž m2 2.50000 285.00 712.50 Vlastní
17 Pol__0109 Omítka rýh ve stěnách maltou, hladká - Sire do 150 mm, - dodávka a montáž m2 6.00000 760.00 4,560.00 Vlastní
18 Pol__0110 Omítka rýh ve stěnách maltou, hladká - Sire do 300 mm, - dodávka a montáž m2 4.00000 936.00 3,744.00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 198.23
19 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 0.31169 636.00 198.23 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, : 

Součet: : 0,31169 0.31169

Díl: M21-1 Rozvaděč RMS-11 74,763.00
20 Pol__0001 6/144 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork, 144 modulů- dodávka a montáž ks 1.00000 6,796.00 6,796.00 Vlastní
21 Pol__0002 IS-32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A- dodávka a montáž ks 1.00000 586.00 586.00 Vlastní
22 Pol__0003 Svodič přepětí třídy T1+T2 B+C SPBT12-280/3- dodávka a montáž ks 1.00000 3,841.00 3,841.00 Vlastní

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 108 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

23 Pol__0004 Časové relé, 1 přep.kont- dodávka a montáž ks 2.00000 538.00 1,076.00 Vlastní
24 Pol__0005 Zvonkový transformátor Un2=8V, 8VA- dodávka a montáž ks 2.00000 580.00 1,160.00 Vlastní
25 Pol__0006 B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A- dodávka a montáž ks 11.00000 300.00 3,300.00 Vlastní
26 Pol__0007 B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A- dodávka a montáž ks 4.00000 251.00 1,004.00 Vlastní
27 Pol__0008 B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A- dodávka a montáž ks 17.00000 222.00 3,774.00 Vlastní
28 Pol__0009 B20/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A- dodávka a montáž ks 2.00000 872.00 1,744.00 Vlastní
29 Pol__0010 6/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=6A- dodávka a 

montáž
ks 1.00000 3,319.00 3,319.00 Vlastní

30 Pol__0011 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A- 
dodávka a montáž

ks 5.00000 2,712.00 13,560.00 Vlastní

31 Pol__0012 40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A- dodávka a montáž ks 5.00000 1,804.00 9,020.00 Vlastní
32 Pol__0013 Elektroměr třífázový KWZ44B1 cejchovaný MID 3x230/400V přímý do 65A 1-sazba- dodávka a 

montáž
ks 2.00000 7,652.00 15,304.00 Vlastní

33 Pol__0014 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)- dodávka a montáž ks 8.00000 176.00 1,408.00 Vlastní
34 Pol__0015 Zaslepovací pás 1m- dodávka a montáž ks 1.00000 187.00 187.00 Vlastní
35 Pol__0016 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2- dodávka a montáž ks 2.00000 538.00 1,076.00 Vlastní
36 Pol__0017 RSA1,5A Řadová svornice- dodávka a montáž ks 10.00000 25.00 250.00 Vlastní
37 Pol__0018 RSA 2,5A Řadová svornice- dodávka a montáž ks 10.00000 25.00 250.00 Vlastní
38 Pol__0019 RSA 16 Řadová svornice- dodávka a montáž ks 4.00000 34.00 136.00 Vlastní
39 Pol__0020 Vodič jednožilový, izolace PVC, CY 1.5 mm2,, drátování- dodávka a montáž m 4.00000 43.00 172.00 Vlastní
40 Pol__0021 Vodič jednožilový, izolace PVC, CY 4 mm2,, drátování- dodávka a montáž m 40.00000 53.00 2,120.00 Vlastní
41 Pol__0022 HZS - Montáž a popis rozvadece hod 10.00000 468.00 4,680.00 Vlastní

Díl: M21-2 Elektromontáže 256,060.00
42 Pol__0023 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N střední mechanická odolnost 750N PVC 

- (ČSN), - dodávka a montáž
m 30.00000 53.00 1,590.00 Vlastní

43 Pol__0024 Elektroinstalační lišty - vkládací, LH 15X10_HC LIŠTA HRANATÁ- dodávka a montáž m 120.00000 106.00 12,720.00 Vlastní
44 Pol__0025 KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ pod omítku- dodávka a montáž ks 39.00000 50.00 1,950.00 Vlastní
45 Pol__0026 KPR 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-HLUBOKÁ 66mm- dodávka a montáž ks 11.00000 72.00 792.00 Vlastní

Stránka 109 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

46 Pol__0027 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ- dodávka a montáž ks 12.00000 105.00 1,260.00 Vlastní
47 Pol__0028 KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ- dodávka a montáž ks 2.00000 127.00 254.00 Vlastní
48 Pol__0029 KO 125_KA KRABICE ODBOČNÁ - prodloužení stávajícího napojení rozváděče- dodávka a 

montáž
ks 1.00000 258.00 258.00 Vlastní

49 Pol__0030 Zařízení - prodloužení stávajícího napojení rozvaděče, RSA 16 A - světle modrá Řadová svorka, - 
dodávka a montáž

ks 1.00000 42.00 42.00 Vlastní

50 Pol__0031 Zařízení - prodloužení stávajícího napojení rozvaděče, RSA 16 A - hnědá Řadová svorka, - 
dodávka a montáž

ks 1.00000 42.00 42.00 Vlastní

51 Pol__0032 Zařízení - prodloužení stávajícího napojení rozvaděče, RSA 16 A - černá Řadová svorka, - 
dodávka a montáž

ks 1.00000 42.00 42.00 Vlastní

52 Pol__0033 Zařízení - prodloužení stávajícího napojení rozvaděče, RSA 16 A - zelená Řadová svorka, - 
dodávka a montáž

ks 2.00000 42.00 84.00 Vlastní

53 Pol__0034 Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur- dodávka a montáž ks 40.00000 3.00 120.00 Vlastní
54 Pol__0035 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur- dodávka a montáž ks 20.00000 3.00 60.00 Vlastní
55 Pol__0036 Pásek vázací 3,6x200, polyamid natur- dodávka a montáž ks 10.00000 4.00 40.00 Vlastní
56 Pol__0037 Svazkový držák kabelů GRIP 10- dodávka a montáž ks 60.00000 61.00 3,660.00 Vlastní
57 Pol__0038 Svazkový držák kabelů GRIP 20- dodávka a montáž ks 20.00000 87.00 1,740.00 Vlastní
58 Pol__0039 Svazkový držák kabelů GRIP 40- dodávka a montáž ks 10.00000 100.00 1,000.00 Vlastní
59 Pol__0040 HM 6 HMOŽDINKA 6- dodávka a montáž ks 20.00000 28.00 560.00 Vlastní
60 Pol__0041 HM 8 HMOŽDINKA 8- dodávka a montáž ks 40.00000 30.00 1,200.00 Vlastní
61 Pol__0042 HM 10 HMOŽDINKA 10- dodávka a montáž ks 20.00000 32.00 640.00 Vlastní
62 Pol__0043 Kovová hmoždinka HM 4x32 S s metrickým šroubem, do sádrokartonových desek- dodávka a 

montáž
ks 40.00000 12.00 480.00 Vlastní

63 Pol__0044 Kovová hmoždinka HM 4x59 S s metrickým šroubem, do sádrokartonových desek- dodávka a 
montáž

ks 20.00000 21.00 420.00 Vlastní

64 Pol__0045 Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a 
zařízení, o celkové hmotnosti do 5 kg

ks 1.00000 327.00 327.00 Vlastní

65 Pol__0046 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, 
- dodávka a montáž

ks 100.00000 23.00 2,300.00 Vlastní

Stránka 110 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

66 Pol__0047 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji 4 mm2, - 
dodávka a montáž

ks 10.00000 30.00 300.00 Vlastní

67 Pol__0048 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji 16 mm2, - 
dodávka a montáž

ks 4.00000 60.00 240.00 Vlastní

68 Pol__0049 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm- dodávka a montáž ks 10.00000 18.00 180.00 Vlastní
69 Pol__0050 Vodič jednožilový , izolace PVC, H07V-K 4 mm2, z.žl.- dodávka a montáž m 60.00000 42.00 2,520.00 Vlastní
70 Pol__0051 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2- dodávka a montáž m 70.00000 61.00 4,270.00 Vlastní
71 Pol__0052 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-O 4x1.5 mm2- dodávka a montáž m 440.00000 70.00 30,800.00 Vlastní
72 Pol__0053 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2- dodávka a montáž m 350.00000 61.00 21,350.00 Vlastní
73 Pol__0054 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x2.5 mm2- dodávka a montáž m 60.00000 72.00 4,320.00 Vlastní
74 Pol__0055 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 4 x 16 mm2- dodávka a montáž m 10.00000 288.00 2,880.00 Vlastní
75 Pol__0056 Kabel stíněný, JYTY 2x1 mm- dodávka a montáž m 85.00000 30.00 2,550.00 Vlastní
76 Pol__0057 UTP Cat.5 4P PVC - propojení ovládaní VZT jednotky a VZT jednotky- dodávka a montáž m 30.00000 30.00 900.00 Vlastní
77 Pol__0058 Kabel UTP kulatý, kat. 6a, LSOH, Dca - nové napojení internetového připojení- dodávka a montáž m 270.00000 34.00 9,180.00 Vlastní

78 Pol__0059 Přístroj spínače jednopólového se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1S, 1So (1) (do 
hořlavých, podkladů B až F) - dodávka a montáž

ks 5.00000 188.00 940.00 Vlastní

79 Pol__0060 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F), - 
dodávka a montáž

ks 2.00000 240.00 480.00 Vlastní

80 Pol__0061 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až 
F), - dodávka a montáž

ks 6.00000 225.00 1,350.00 Vlastní

81 Pol__0062 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do, 
hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž

ks 2.00000 223.00 446.00 Vlastní

82 Pol__0063 Kryt spínače kolébkového; b. bílá- dodávka a montáž ks 13.00000 46.00 598.00 Vlastní
83 Pol__0064 Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá- dodávka a montáž ks 2.00000 57.00 114.00 Vlastní
84 Pol__0065 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá- dodávka a montáž ks 19.00000 30.00 570.00 Vlastní
85 Pol__0066 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá- dodávka a montáž ks 6.00000 52.00 312.00 Vlastní

Stránka 111 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

86 Pol__0067 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá- dodávka a montáž ks 1.00000 74.00 74.00 Vlastní

87 Pol__0068 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinásobný vodorovný; b. bílá- dodávka a montáž ks 2.00000 123.00 246.00 Vlastní

88 Pol__0069 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; 
b. bílá, - dodávka a montáž

ks 22.00000 147.00 3,234.00 Vlastní

89 Pol__0070 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s 
clonkami;, řazení 2x(2P+PE); b. bílá - dodávka a montáž

ks 9.00000 217.00 1,953.00 Vlastní

90 Pol__0071 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před 
přepětím, , optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; b. bílá - dodávka a montáž

ks 1.00000 1,212.00 1,212.00 Vlastní

91 Pol__0072 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s 
clonkami, s, ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); b. bílá - 
dodávka a montáž

ks 1.00000 1,367.00 1,367.00 Vlastní

92 Pol__0073 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá, 
- dodávka a montáž

ks 5.00000 267.00 1,335.00 Vlastní

93 Pol__0074 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá- dodávka a montáž ks 2.00000 32.00 64.00 Vlastní

94 Pol__0075 RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6A; b. černá- dodávka a 
montáž

ks 4.00000 432.00 1,728.00 Vlastní

95 Pol__0076 Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá, - 
dodávka a montáž

ks 2.00000 95.00 190.00 Vlastní

96 Pol__0077 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá- dodávka a montáž ks 1.00000 259.00 259.00 Vlastní
97 Pol__0078 Sada pro nouzovou signalizaci; skládá se: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové,, 

tlačítko resetovací, transformátor, rámečky - dodávka a montáž
ks 1.00000 9,193.00 9,193.00 Vlastní

98 Pol__0079 Zvonek bytový, tlačítko s popisovým polem a zvonek-dvojtónový s dozvukem-plast- dodávka a 
montáž

ks 2.00000 822.00 1,644.00 Vlastní

99 Pol__0080 PIR pohybové čidlo nástěnné/stropní nebo do podhledu, dle místnosti,, 230V pro LED- dodávka a 
montáž

ks 10.00000 1,165.00 11,650.00 Vlastní

100 Pol__0081 Kombinovaný (optickokouřový+teplotní) detektor požáru- dodávka a montáž ks 2.00000 1,023.00 2,046.00 Vlastní
101 Pol__0082 Zapojení ventilátoru (poze zapojení), - montáž ks 2.00000 257.00 514.00 Vlastní

Stránka 112 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

102 Pol__0083 Automatický osoušeč rukou, výkon min. 1800W, design plast/nerez dle výběru investora, - 
dodávka a montáž

ks 2.00000 9,107.00 18,214.00 Vlastní

103 Pol__0084 Napájecí zdroj ZAC 1/20 pro 3 zařízení- dodávka a montáž ks 1.00000 2,030.00 2,030.00 Vlastní
104 Pol__0085 A - Svítidlo LED - podhledové 600x600, 36W/4320lm, 4000K- dodávka a montáž ks 9.00000 2,757.00 24,813.00 Vlastní
105 Pol__0086 B - Svítidlo LED - podhledové, 19W/2090lm, 4000K- dodávka a montáž ks 13.00000 2,107.00 27,391.00 Vlastní
106 Pol__0087 C - Svítidlo LED - přisazené, 14W/1740lm, 4000K, krytí IP54- dodávka a montáž ks 9.00000 1,303.00 11,727.00 Vlastní
107 Pol__0088 D - Svítidlo LED - přisazené, 24W/2840lm, 4000K, krytí IP54- dodávka a montáž ks 5.00000 1,350.00 6,750.00 Vlastní
108 Pol__0089 E - Svítidlo venkovní - dle výběru investora, min. krytí IP54- dodávka a montáž ks 1.00000 1,350.00 1,350.00 Vlastní
109 Pol__0090 N - Nouzové LED svítidlo - přirazené, 2W/150lm, krytí IP42, baterie 1h- dodávka a montáž ks 9.00000 1,157.00 10,413.00 Vlastní

110 Pol__0091 Ekologický poplatek za svítidla ks 46.00000 5.00 230.00 Vlastní
111 Pol__0092 Ekologický poplatek za světelné zdroje ks 46.00000 12.00 552.00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 26,470.00
112 Pol__0130 Doprava % 3.60000 700.00 2,520.00 Vlastní
113 Pol__0131 Přesun % 1.00000 700.00 700.00 Vlastní
114 Pol__0132 PPV % 6.00000 3,875.00 23,250.00 Vlastní

Horkovzdušný osoušeč se sušící silou tryskových vysoušečů.
Proud teplého vzduchu vychází z vysoušeče přes úzkou podlouhlou trysku. Tak je voda z rukou nejen vysoušena, ale také stírána. Vysoušení probíhá 
podobně jako u velkých tryskových vysoušečů.
Vzduch je do vysoušeče nasáván ze spodní strany vysoušeče přes prachový filtr.
Konstatní teplota po celou dobu vysoušení
Instalace na zeď je prováděna pouze pomocí dvou šroubů. Případný servis nebo výměna filtru je rychlá a snadná. Zadní kryt vysoušeče stačí vycvaknout.

Antivandal úprava - kovový kryt vysoušeče je vyroben z jednoho kusu. 2 milimetry silný plech odolá každému vandalovi.
Povrchová úprava umožňuje snadnou údržbu, osoušeč stačí utřít vlhkou utěrkou.
Jistící prvky :Ochrana proti přehřátí, nadproudová ochrana, ochrana před zkratem
Hlučnost : 85m/s
Spouštěcí systém: Automatický - infračervený

Stránka 113 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

Díl: 999 Poplatky za skládky 1,864.80
115 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů
t 5.32800 350.00 1,864.80 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14, : 

Součet: : 5,32800 5.32800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6,330.20
116 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5.32800 264.00 1,406.59 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14, : 

Součet: : 5,32800 5.32800

117 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 47.95200 25.00 1,198.80 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14, : 

Součet: : 47,95200 47.95200

118 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5.32800 369.50 1,968.70 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14, : 

Součet: : 5,32800 5.32800

119 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 42.62400 41.20 1,756.11 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14, : 

Součet: : 42,62400 42.62400

Díl: ON Ostatní náklady 60,305.00
120 Pol__0116 Lešeňové podlahy - Do 1.9 m ks 2.00000 778.00 1,556.00 Vlastní
121 Pol__0117 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m sada 1.00000 473.00 473.00 Vlastní

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 114 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 02

R: D.1.4g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon

Silnoproudá elektrotechnika

122 Pol__0118 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m den 10.00000 433.00 4,330.00 Vlastní
123 Pol__0119 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m sada 1.00000 158.00 158.00 Vlastní
124 Pol__0120 HZS - Demontaz stavajiciho zarizeni hod 30.00000 410.00 12,300.00 Vlastní
125 Pol__0121 HZS - Uprava stavajiciho zarizeni hod 2.00000 468.00 936.00 Vlastní
126 Pol__0122 HZS - Napojeni na stavajici zarizeni hod 4.00000 468.00 1,872.00 Vlastní
127 Pol__0123 HZS - Priprava ke komplexni zkousce hod 3.00000 468.00 1,404.00 Vlastní
128 Pol__0124 HZS - Zabezpeceni pracoviste hod 6.00000 410.00 2,460.00 Vlastní
129 Pol__0125 HZS - Montaz hod 40.00000 468.00 18,720.00 Vlastní
130 Pol__0126 HZS - Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi hod 6.00000 468.00 2,808.00 Vlastní
131 Pol__0127 HZS - Revizni technik hod 14.00000 527.00 7,378.00 Vlastní
132 Pol__0128 HZS - Spoluprace s reviz.technikem hod 3.00000 470.00 1,410.00 Vlastní
133 Pol__0129 Podružný materiál soubor 1.00000 4,500.00 4,500.00 Vlastní

Celkem 473,041.23

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 115 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 10,620.00
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 180.00000 59.00 10,620.00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 139,00+41 180.00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 13.66
2 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0.13800 99.00 13.66 800-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 4,60*0,30*0,10 0.13800

Díl: 13 Hloubené vykopávky 2,322.20
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1.82850 1,270.00 2,322.20 800-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 1,80*0,30*(0,70+0,95)/2 0.44550

1,20*0,30*(0,70+0,95)/2+(0,30*0,30*0,95) 0.38250

4,60*0,30*(0,60+0,85)/2 1.00050

Díl: 16 Přemístění výkopku 970.57
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 0.99750 255.00 254.36 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,99750 0.99750

5 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4

m3 0.99750 718.00 716.21 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,82850 1.82850

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,83100*-1 -0.83100

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 1,229.17
6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 0.99750 17.00 16.96 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,99750 0.99750

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 116 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 0.83100 485.00 403.04 800-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 1,80*0,30*(0,30+0,55)/2 0.22950

1,20*0,30*(0,30+0,55)/2 0.15300

4,60*0,30*(0,20+0,45)/2 0.44850

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0.68400 1,183.00 809.17 800-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 1,80*0,30*0,30 0.16200

1,20*0,30*0,30 0.10800

4,60*0,30*0,30 0.41400

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 876.33
9 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4.98000 24.00 119.52 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,98000 4.98000

10 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 4.98000 48.00 239.04 800-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 4,60*0,30 1.38000

přívod vody : 9*0,4 3.60000

11 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 4.98000 5.00 24.90 823-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,98000 4.98000

12 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0.24900 133.00 33.12 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,98000*0,05 0.24900

13 5832012R zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm t 0.79680 577.00 459.75 SPCM RTS 23/ I

4,98*0,1*1,6 0.79680

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 117 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 232.90
14 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 0.06750 1,036.00 69.93 800-2 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 0,30*0,30*0,75 0.06750

15 212971122R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění 
přes 2,5 m

m2 1.08000 53.00 57.24 800-2 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : (0,30*0,30*2)+(0,30+0,30)*2*0,75 1.08000

16 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 1.18800 89.00 105.73 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,08000*1,1 1.18800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 275.65
17 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0.22800 1,209.00 275.65 827-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 1,80*0,30*0,10 0.05400

1,20*0,30*0,10 0.03600

4,60*0,30*0,10 0.13800

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 14,940.00
18 564811113R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm m2 180.00000 83.00 14,940.00 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 180,00000 180.00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 147,371.92
19 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 180.00000 182.00 32,760.00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 139,00+41 180.00000

20 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 114.10770 182.00 20,767.60 822-1 RTS 23/ I

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

v otevřeném výkopu,

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 
3 m

Stránka 118 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

terasa nový stav : 
S01N : (17,57*3,975)+(2,10*1,15)+(1,18*0,20)+(2,10*1,063) 74.72405

(9,83*3,975)+(1,82*0,17) 39.38365

21 596819001V00 Úprava betonové dlažby tl. 35 mm pro pronik nerezových sloupků zábradlí ks    6.00000 301.00 1,806.00 Vlastní
2,00*3 6.00000

22 59200001V Dlaždice betonová mrazuvzdorná, protiskluzná rozměr 500 x 500 x 50 mm, bílá s povrchovou 
úpravou, Perfect Clean TOP - dodávka

m2 18.00000 780.00 14,040.00 Vlastní

10% nových dlaždic : 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 180,00000*0,1 18.00000

23 59200002V Dlaždice betonová tryskaný, impregnovaný protiskluzný povrch 400x400x35 mm, barca světle 
šedá, - dodávka

m2 119.81309 651.00 77,998.32 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 114,10770*1,05 119.81309

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 414.59
24 622471317RS3 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,  
m2 1.11150 214.00 237.86 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,11150 1.11150

25 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 1.11150 159.00 176.73 801-1 RTS 23/ I

boky schodišťového ramene : (0,60*0,155*2)+(0,30*0,155)/2*7*2+(2,00*0,15*2) 1.11150

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 57,146.37
26 631312121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2  tloušťky do 80 mm m3 0.17037 3,467.00 590.67 801-4 RTS 23/ I

brodítko : (1,10*1,936*0,08)/2*2 0.17037

27 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0.09163 4,160.00 381.18 801-4 RTS 23/ I

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 
3 m

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 119 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

terasa nový stav : (9,49+15,45+1,24)*0,07*0,05 0.09163

28 632477122V00 Vysprávková malta betonu, reprofilace tl. 2-10 mm včetně penetrace, - dodávka a montáž m2 118.51165 474.00 56,174.52 Vlastní

terasa nový stav : 
S01N : (17,57*3,975)+(2,10*1,15)+(1,18*0,20)+(2,10*1,063) 74.72405

(9,83*3,975)-(1,775*0,83) 37.60100

S02N : 2,10*1,01 2.12100

S03N : 2,10*1,936 4.06560

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3,085.00
29 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 9.40000 30.00 282.00 827-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 0,60+1,80 2.40000

0,60+1,20 1.80000

0,60+4,60 5.20000

30 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 3.00000 80.00 240.00 827-1 RTS 23/ I

dešťová kanalizace : 3,00 3.00000

31 28611140.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 
- PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 1.00000 132.00 132.00 SPCM RTS 23/ I

32 28611141.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 
- PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 4.00000 211.00 844.00 SPCM RTS 23/ I

33 28611142.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 
- PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 1.00000 372.00 372.00 SPCM RTS 23/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 120 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

34 28611144.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna 
- PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 1.00000 954.00 954.00 SPCM RTS 23/ I

35 28651654.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8

kus 3.00000 87.00 261.00 SPCM RTS 23/ I

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2,284.20
36 892561111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 125 

mm

m 9.40000 23.00 216.20 827-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 9,40000 9.40000

37 899909001V00 Napojení kanalizace DN 110 do stávající šachty, - dodávka a montáž ks    2.00000 1,034.00 2,068.00 Vlastní
dešťová kanalizace : 2,00 2.00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2,592.00
38 953981101R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 24.00000 108.00 2,592.00 801-4 RTS 23/ I

zábradlí : 4,00*2*3 24.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43,000.01
39 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 118.62510 227.00 26,927.90 801-3 RTS 23/ I

terasa stávající stav : 
S01S : (19,00*3,88)+(2,37*0,13)+(1,82*0,17)+(0,66+0,13) 75.12750

S02S : (10,50*3,88)+(1,97*1,28)+(1,18*0,20) 43.49760

40 965048516R00 Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení m2 81.31200 39.00 3,171.17 801-3 RTS 23/ I

terasa stávající stav : 
S01S : 2,10*1,936*20 81.31200

41 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 118.62510 47.00 5,575.38 801-3 RTS 23/ I

vodou nebo vzduchem,

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku 
s hrotem, maticí a podložkou pozink.

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 121 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

terasa stávající stav : 
S01S : (19,00*3,88)+(2,37*0,13)+(1,82*0,17)+(0,66+0,13) 75.12750

S02S : (10,50*3,88)+(1,97*1,28)+(1,18*0,20) 43.49760

42 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 57.84000 19.00 1,098.96 801-3 RTS 23/ I

terasa stávající stav : (0,13+9,86+0,13)+9,86+(0,13+15,50+1,28+15,50+1,15)+4,30 57.84000

43 967042712R00 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm m2 0.08640 388.00 33.52 801-3 RTS 23/ I

osazená ocelových ploten : 0,12*0,12*2*3 0.08640

44 968083012R00 Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 3.36000 153.00 514.08 801-3 RTS 23/ I

1,60*2,10 3.36000

45 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí  v jakémkoliv zdivu m 2.25000 148.00 333.00 801-3 RTS 23/ I

0,75*3 2.25000

46 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 162.00000 33.00 5,346.00 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 180,00000*0,9 162.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25,121.94
47 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 68.82722 365.00 25,121.94 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,26,27,28,30,31,32,33,34,35,43,44, : 

Součet: : 68,82722 68.82722

Díl: 711 Izolace proti vodě 179,237.72
48 711471051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 18.20320 170.00 3,094.54 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 122 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

S03N : (0,50+2,10+0,50)*(0,50+1,936+0,50) 9.10160

druhá vrstva : 9,1016 9.10160

49 711471051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 116.22700 170.00 19,758.59 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (17,57*3,975)+(2,10*1,15)+(1,18*0,20)+(2,10*1,063) 74.72405

(9,83*3,975)+(1,81*0,17) 39.38195

S02N : 2,10*1,01 2.12100

50 711472051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 1.16936 218.00 254.92 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S03N : (2,10*0,13)+(1,936*0,13)/2*2 0.52468

(0,15*0,105)+(0,15*0,095)+0,15*(0,105+0,095)/2*2 0.06000

druhá vrstva : 0,58468 0.58468

51 711472051RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 4.38565 218.00 956.07 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (2,20+0,17)*0,18+(2,20*0,08) 0.60260

(9,49+15,45+1,15)*(0,11+0,035) 3.78305

52 711491171RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 120.29260 42.00 5,052.29 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (17,57*3,975)+(2,10*1,15)+(1,18*0,20)+(2,10*1,063) 74.72405

(9,83*3,975)+(1,81*0,17) 39.38195

S02N : 2,10*1,01 2.12100

S03N : 2,10*1,936 4.06560

53 711491172RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 114.10600 53.00 6,047.62 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (17,57*3,975)+(2,10*1,15)+(1,18*0,20)+(2,10*1,063) 74.72405

(9,83*3,975)+(1,81*0,17) 39.38195

Stránka 123 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

54 711491172RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 114.10600 53.00 6,047.62 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (17,57*3,975)+(2,10*1,15)+(1,18*0,20)+(2,10*1,063) 74.72405

(9,83*3,975)+(1,81*0,17) 39.38195

55 711491271RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 4.97033 81.00 402.60 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (2,20+0,17)*0,18+(2,20*0,08) 0.60260

(9,49+15,45+1,15)*(0,11+0,035) 3.78305

S03N : (2,10*0,13)+(1,936*0,13)/2*2 0.52468

(0,15*0,105)+(0,15*0,095)+0,15*(0,105+0,095)/2*2 0.06000

56 711491272RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci m2 4.38565 101.00 442.95 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (2,20+0,17)*0,18+(2,20*0,08) 0.60260

(9,49+15,45+1,15)*(0,11+0,035) 3.78305

57 711491272RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci m2 4.38565 101.00 442.95 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S01N : (2,20+0,17)*0,18+(2,20*0,08) 0.60260

(9,49+15,45+1,15)*(0,11+0,035) 3.78305

58 711499097R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP, 
pryžemi nebo trmoplasty

m2 19.37256 38.00 736.16 800-711 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S03N : (0,50+2,10+0,50)*(0,50+1,936+0,50) 9.10160

S03N : (2,10*0,13)+(1,936*0,13)/2*2 0.52468

(0,15*0,105)+(0,15*0,095)+0,15*(0,105+0,095)/2*2 0.06000

Stránka 124 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

druhá vrstva : 9,68628 9.68628

59 711499001V00 Těsnění spár hydroizolačním tmelem- dodávka a montáž m     147.80550 73.00 10,789.80 Vlastní
terasa : 9,49*15,45+1,185 147.80550

60 283220183R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 600 g/m2; 
PVC-P

m2 138.92383 386.00 53,624.60 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 4,38565*1,2 5.26278

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 116,22700*1,15 133.66105

61 283220193R fólie izolační speciální bazénová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; odolnost proti 
prorůstání kořenů; PVC-P, PES výztuž; 18 %; 18 %

m2 22.33691 748.00 16,708.01 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,20320*1,15 20.93368

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,16936*1,2 1.40323

62 67390990R geotextilie PE; funkce drenážní, separační, ochranná; plošná hmotnost 900 g/m2; tl. při 20 kPa 
5,00 mm; tl. při 2 kPa 6,00 mm; tl. při 200 kPa 3,00 mm

m2 130.34082 180.00 23,461.35 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 114,10600*1,1 125.51660

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 4,38565*1,1 4.82422

63 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 268.13004 89.00 23,863.57 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 120,29260*1,1 132.32186

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 114,10600*1,1 125.51660

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 4,97033*1,1 5.46736

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,38565*1,1 4.82422

64 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1,716.83640 4.40 7,554.08 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 44,115.63
65 712378003R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC
m 26.13000 371.00 9,694.23 800-711 RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně dodávek výrobků

Stránka 125 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

viz Výpis klempířských výrobků : 
K7 : 26,13 26.13000

66 712378006R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 31.60000 194.00 6,130.40 800-711 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K4 : 31,60 31.60000

67 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 48.71000 194.00 9,449.74 800-711 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K2 : 13,16 13.16000

K3 : 32,62 32.62000

K5 : 2,93 2.93000

68 712378008R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou PVC

m 4.01000 144.00 577.44 800-711 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K6 : 4,01 4.01000

69 712999001V00 Montáž kačírkové lišty m     28.74000 82.00 2,356.68 Vlastní
viz Výpis klempířských výrobků : 
K1 : 28,74 28.74000

70 553436704R lišta kačírková okrajová; hliník; tl = 1,5 mm; h = 80 mm; základna 80 mm; l = 2 000 mm; otvory po 
250 mm, spojovací díl

kus 15.00000 946.00 14,190.00 SPCM RTS 23/ I

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.

Stránka 126 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

(28,74+1,26)/2,00 15.00000

71 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 423.98490 4.05 1,717.14 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 518.05
72 713103211R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněné 

drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 
100 mm

m2 4.09760 17.00 69.66 800-713 RTS 23/ I

terasa stávající stav : (8,96+15,50+1,15)*0,16 4.09760

73 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 1.30900 172.00 225.15 800-713 RTS 23/ I

terasa nový stav : (9,49+15,45+1,24)*0,05 1.30900

74 283754601R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 
W/(m.K)

m3 0.02880 4,388.00 126.37 SPCM RTS 23/ I

1,309*0,02*1,10 0.02880

75 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 42.11800 2.30 96.87 800-713 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 28,133.07
76 764918232RT1 Oplechování  okapů na živičné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, 

výroba (zhotovení) a montáž 
m 26.13000 109.00 2,848.17 800-764 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K8 : 26,13 26.13000

77 764908108RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

m 3.00000 780.00 2,340.00 800-764 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K10 : 3,00 3.00000

50 m vodorovně

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Stránka 127 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

78 764908104RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž

m 26.13000 574.00 14,998.62 800-764 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K9 : 26,13 26.13000

79 764908101RT2 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 
žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž

kus 3.00000 521.00 1,563.00 800-764 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K10 : 3,00 3.00000

80 764919001V00 Příplatek za vyřezání drážky na tlošťku pásoviny (6 mm) pro provlečení konstrukce zábradlí ks    21.00000 82.00 1,722.00 Vlastní

viz TZ Klempířské prvky a konstrukce : 
K8 : 21,00 21.00000

81 13851063R plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová 
úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií

m2 9.48519 429.00 4,069.15 SPCM RTS 23/ I

26,13*0,33*1,10 9.48519

82 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 275.40940 2.15 592.13 800-764 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 80,117.20
83 767162110R00 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 2.25000 110.00 247.50 800-767 RTS 23/ I

0,75*3 2.25000

84 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 2.35800 207.00 488.11 800-767 RTS 23/ I

plotna P5 100x100 mm : 0,10*3,93*6 2.35800

85 767649001V00 Montáž hliníkových vstupních dveří 2 křídlových ks    1.00000 4,306.00 4,306.00 Vlastní
viz Výpis dveří : 

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací
včetně háku, čela a spojky.

50 m vodorovně

Stránka 128 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

D/01 : 1,00 1.00000

86 767649002V00 D+M PER lišta L20 - nerez broušený- dodávka a montáž m     1.60000 516.00 825.60 Vlastní
viz Výpis dveří : 
D/01 : 1,60 1.60000

87 13322800R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 100 mm; t = 5,0 
mm

t 0.00255 40,051.00 102.13 SPCM RTS 23/ I

0,10*0,00393*6*1,08 0.00255

88 55300001V Dveře hliníkové prosklenné dvoukřídlové 1600x2100 mm vč. kování a spodního rozšiřovacího 
profilu, - dodávka

ks    1.00000 72,500.00 72,500.00 Vlastní

viz Výpis dveří : 
D/01 : 1,00 1.00000

89 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 784.69340 2.10 1,647.86 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2,939.01
90 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 2.12100 45.00 95.45 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,12100 2.12100

91 771575107R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 2.12100 556.00 1,179.28 800-771 RTS 23/ I

terasa nový stav : 
S02N : 2,10*1,01 2.12100

92 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 2.12100 14.00 29.69 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,12100 2.12100

93 597000001V Dlažba keramická slinutá neglazovaná reliéfní 198x198x8 mm neglazovaná, mrazuvzdorná, 
charakteristika povrchu SR4, tř, R12 - dodávka

m2    2.33310 616.00 1,437.19 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,12100*1,1 2.33310

94 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 27.41610 7.20 197.40 800-771 RTS 23/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 129 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

Díl: 783 Nátěry 993.76
95 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 3.73590 28.00 104.61 800-783 RTS 23/ I

sloupky ocelového zábradlí : (1,10+0,05)*(0,07+0,003)*2*21+(0,10*0,10*21) 3.73590

96 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 3.73590 171.00 638.84 800-783 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 3,73590 3.73590

97 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 3.73590 67.00 250.31 800-783 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 3,73590 3.73590

Díl: 999 Poplatky za skládky 2,111.16
98 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 0.99750 350.00 349.13 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,99750 0.99750

99 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0.08325 -1,000.00 -83.25 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,08325 0.08325

100 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 4.18358 200.00 836.72 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,48400 2.48400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 1,49468 1.49468

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,20491 0.20491

101 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 2.41724 200.00 483.45 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 2,37250 2.37250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,02314 0.02314

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,02160 0.02160

102 979990141R00 Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0.01160 3,500.00 40.60 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 0,01160 0.01160

103 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0.13843 3,500.00 484.51 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení.

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 130 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,13843 0.13843

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6,991.28
104 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6.83410 227.00 1,551.34 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,39,40,41,42,43,44,45,72, : 

Součet: : 6,83410 6.83410

105 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 61.50689 22.00 1,353.15 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,39,40,41,42,43,44,45,72, : 

Součet: : 61,50689 61.50689

106 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6.83410 318.00 2,173.24 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,39,40,41,42,43,44,45,72, : 

Součet: : 6,83410 6.83410

107 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 54.67279 35.00 1,913.55 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,39,40,41,42,43,44,45,72, : 

Součet: : 54,67279 54.67279

Celkem 657,653.39

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 131 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 28.44
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0.36000 79.00 28.44 800-1 RTS 23/ I

9*0,4*0,1 0.36000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 3,314.78
2 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4.81800 514.00 2,476.45 800-1 RTS 23/ I

(10,4+18,8)*0,3*(0,5+0,6)/2 4.81800

3 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4.81800 174.00 838.33 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,81800 4.81800

Díl: 16 Přemístění výkopku 617.45
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2.37480 260.00 617.45 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,36000 0.36000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,81800 4.81800

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,75200*-1 -1.75200

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,05120*-1 -1.05120

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 891.49
5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2.37480 17.00 40.37 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,37480 2.37480

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1.75200 127.00 222.50 800-1 RTS 23/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu

Stránka 132 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu

(10,4+18,8)*0,3*0,2 1.75200

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 1.05120 598.00 628.62 800-1 RTS 23/ I

(10,4+18,8)*0,3*0,12 1.05120

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 322.72
8 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0.26280 1,228.00 322.72 827-1 RTS 23/ I

(10,4+18,8)*0,3*0,03 0.26280

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 832.00
9 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4.00000 208.00 832.00 801-4 RTS 23/ I

4 4.00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 7,819.74
10 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 56.70000 64.00 3,628.80 827-1 RTS 23/ I

výkop : 10,4+18,8 29.20000

budova : 27,5 27.50000

11 87999 Napojení potrubí na stávající vodovodní řád + uzavírací ventil s vypuštěním, - dodávka a montáž kompl. 1.00000 1,750.00 1,750.00 Vlastní

12 286134112R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm m 59.53500 41.00 2,440.94 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 56,70000*1,05 59.53500

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 5,386.50
13 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 56.70000 22.00 1,247.40 827-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 56,70000 56.70000

v otevřeném výkopu,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 133 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu

14 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 56.70000 73.00 4,139.10 827-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 56,70000 56.70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2,269.55
15 970051035R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 35-39 mm m 0.95000 1,975.00 1,876.25 801-3 RTS 23/ I

0,35+0,6 0.95000

16 970054039R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně , 
d 35-39 mm

m 0.95000 414.00 393.30 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,95000 0.95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89.04
17 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 0.61410 145.00 89.04 827-1 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,11,12,16, : 

Součet: : 0,61410 0.61410

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4,462.46
18 767999001 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 10.00000 176.00 1,760.00 Vlastní

10 10.00000

19 767999002 Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 10.00000 101.00 1,010.00 Vlastní
10 10.00000

20 767999003 Materiál pro uložení a uchycení potrubí kg 10.00000 110.00 1,100.00 Vlastní

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

- systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli:
- typizované prvky a šroubové spoje:
- objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže:
- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:
- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu:
- řezy a otvory zatřít zinkovým lakem:

Stránka 134 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu

10 10.00000

21 767999004 Pomocné ocelové konstrukce kg 10.00000 49.00 490.00 Vlastní

10 10.00000

22 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 43.60000 2.35 102.46 800-767 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 713.48
23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2.37480 300.00 712.44 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,37480 2.37480

24 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 0.00298 350.00 1.04 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
15, : 

Součet: : 0,00298 0.00298

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.34
25 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.00298 228.00 0.68 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
15, : 

Součet: : 0,00298 0.00298

26 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0.02983 22.00 0.66 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
15, : 

Součet: : 0,02983 0.02983

Celkem 26,748.99

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- vč. potřebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu:

50 m vodorovně

- upevňovací prvky z černé oceli:
- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:

Stránka 135 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 03

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy terasy

Přívod vody k venkovní sprše u venkovního bazénu

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 136 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 15,613.27
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 76.49000 57.00 4,359.93 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled jižní : (6,40+29,50)*1,00+(4,90+2,90)*0,50 39.80000

pohled severní : 3,92*0,50 1.96000

pohled východní : (1,62+28,69)*0,50 15.15500

pohled západní : (14,00+16,45+7,00+1,70)*0,50 19.57500

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 19.83300 51.00 1,011.48 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled severní : 7,80*2,50 19.50000

pohled východní : 1,11*0,30 0.33300

3 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 70.75500 96.00 6,792.48 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled jižní : (6,40+29,50)*1,00+(4,90+2,90)*0,50 39.80000

pohled východní : (24,25+1,62)*0,50 12.93500

pohled západní : (16,54+11,50+6,50+1,50)*0,50 18.02000

4 113107319R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 190 mm

m2 1.96000 139.00 272.44 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled severní : 3,92*0,50 1.96000

5 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 19.50000 144.00 2,808.00 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 137 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

pohled severní : 7,80*2,50 19.50000

6 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 2.22000 102.00 226.44 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled východní : 4,44*0,50 2.22000

7 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 2.50000 57.00 142.50 822-1 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled severní : 2,50 2.50000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 9,584.22
8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 7.81110 1,227.00 9,584.22 800-1 RTS 23/ I

pro obrubníky : 118,35*0,22*0,30 7.81110

Díl: 16 Přemístění výkopku 1,490.85
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6.03585 247.00 1,490.85 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,81110 7.81110

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,77525*-1 -1.77525

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 927.39
10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 6.03585 16.00 96.57 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,03585 6.03585

11 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 1.77525 468.00 830.82 800-1 RTS 23/ I

zásyp kolem obrubníků : 118,35*0,10*0,15 1.77525

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1,223.84

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 138 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

12 451579777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého  příplatek za další 1cm kameniva 
těženého nad 10cm

m2 152.98000 8.00 1,223.84 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 76,49000*2 152.98000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 5,848.95
13 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 76.49000 43.00 3,289.07 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 76,49000 76.49000

14 564831112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 110 mm m2 21.15600 121.00 2,559.88 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 21,15600 21.15600

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 23,939.36
15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 21.15600 243.00 5,140.91 822-1 RTS 23/ I

pohled severní : (7,80*2,50)+(0,70*1,89) 20.82300

pohled východní : 1,11*0,30 0.33300

16 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 2.59000 219.00 567.21 822-1 RTS 23/ I

pohled severní : 1,89+0,70 2.59000

17 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 76.49000 176.00 13,462.24 822-1 RTS 23/ I

pohled jižní : (6,40+29,50)*1,00+(4,90+2,90)*0,50 39.80000

pohled severní : 3,92*0,50 1.96000

pohled východní : (1,62+28,69)*0,50 15.15500

pohled západní : (14,00+16,45+7,00+1,70)*0,50 19.57500

18 59245001V Dlažba zámková skladebná 240 x 160 x 60 mm s mírně zvlněným povrchem, šedá, - dodávka m2 1.30000 475.00 617.50 Vlastní

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 
3 m

Stránka 139 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

výměry viz Technická zpráva : 1,30 1.30000

19 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 0.50000 343.00 171.50 SPCM RTS 23/ I

výměry viz Technická zpráva : 0,50 0.50000

20 59245601R dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 10.00000 398.00 3,980.00 SPCM RTS 23/ I

výměry viz Technická zpráva : 0,50*0,50*40 10.00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 191,039.07
21 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 60.51920 47.00 2,844.40 801-1 RTS 23/ I

pohled jižní : (0,83*0,84)+(0,54*0,53*3)+(0,53*0,56*2)+(1,35*0,73) 3.13490

(1,20*0,90)+(0,54*0,54)+(1,90*0,73)+(0,75*0,54)+(43,70*0,40) 20.64360

pohled severní : 13,10*0,40 5.24000

pohled východní : (0,75*0,10*5)+(0,42*0,21)+(29,90*0,40) 12.42320

pohled západní : (0,55*0,55)*2+(1,35*0,55)+(0,50+0,50)+(1,25*0,60)+(39,95*0,40) 19.07750

22 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 184.19980 766.00 141,097.05 801-1 RTS 23/ I

pohled jižní : 4,60*(2,10+1,75)+(1,80*1,75)+(0,25*0,35)+(0,68*0,35) 21.18550

(2,90*0,35)+(2,90*0,30) 1.88500

(29,50*1,08)+(4,90*1,55)+(0,40*0,47)+(0,10*0,74) 39.71700

-(0,83*0,84)-(0,54*0,53*3)-(0,53*0,56*2)-(1,35*0,73)-(1,20*0,90) -4.21490

-(0,54*0,54)-(1,90*0,73)-(0,75*0,54) -2.08360

ostění : (0,35+1,18+0,35)*0,21+(0,83+0,84)*2*0,14 0.86240

(0,54+0,53)*2*0,14*3+(0,53+0,56)*2*0,14*2+(0,54+0,54)*2*0,10 1.72520

(0,75+0,54)*2*0,10 0.25800

pohled severní : 13,10*2,05 26.85500

pohled východní : (1,20*1,55)+(0,60*1,17)+1,20*(0,74+0,80)/2+(4,00*0,80)+(1,50*0,10) 6.83600

9,55*(0,77+0,70)/2+(8,55*0,72)+(6,85*0,57)/2+(1,74*0,38) 15.78870

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 140 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


